参考様式20

特定工事の完了後の定期報告

　年　　月　　日
鳥取市長　　　　　　　様

報告者
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡先（　　　　）　　－
電子メール　　　　　　@

鳥取市盛土等に係る斜面の安全確保に関する条例第１８条第２項の規定により、次の通り報告します。
	許可事業者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	許可事業者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	許可年月日・番号
	年　月　日　第　　号

	事業区域の所在地
	鳥取市
（緯度　　　　　　　　経度　　　　　　　）
緯度経度はGoogleMapで確認可能（小数点以下7桁まで）

	報告に係る期間
	年　月　日　～　　年　月　日

	特定工作物に係る維持管理の状況
	異常なし　・　異常あり

	事業区域における災害発生防止のための必要な措置
	事業区域の雨水等排水の状況

法面等の崩壊防止措置の状況

その他災害発生防止措置の状況

（添付書類）
１　報告に係る期間の最後の日６月以前に撮影した事業区域の写真
２　報告に係る期間の最後の日前１週間以内に撮影した事業区域の写真
３　市長が別に定める書類
（１）事業区域における災害発生防止のための必要な措置の報告書（別紙１）
（２）点検チェックシート
（備考）緯度経度は、世界標準座標とし、小数点以下７桁まで記載すること。
[bookmark: _GoBack]